POSGRADO 227

Fconomia

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE MEXICO
POSGRADO EN ECONOMIA
DOCTORADO EN ECONOMIA
CONVOCATORIA DE INGRESO 2024l

Con base en la convocatoria para el ingreso a los programas de posgrado de la
Universidad Nacional Autonoma de México y al cumplir con lo establecido en la
Etapa 12 del “Instructivo de la Convocatoria para el ingreso en el semestre 2024-2”,
los aspirantes que podran presentarse a la Etapa 2°, segin nimero de registro ante
DGAE son:

# folio DGAE

93372
93584
93631
93905
94137
94309
94395
94437
94476
94490
94887
95023
95164
95304
95497
95513
95708
95866
95878
96052
96257
96297

&/ ETAPA 1. Registro de aspirantes y envio en linea de la documentacion completa a través del
sistema de la Direccion General de Administracion Escolar (DGAE).
b/ ETAPA 2. Proceso de seleccién por parte del programa de posgrado.
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POSGRADO L2

Fconomia

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE MEXICO
POSGRADO EN ECONOMIA
DOCTORADO EN ECONOMIA
CONVOCATORIA DE INGRESO 2024l

96814
96851
96919
96971
97025
97220
97381
97436
97495
97666
97770
97833
97972
98005
98018
98245
98321
98369
98489
98947
99144
99177
99302
99425
99592
100039

“POR MI RAZA HABLARA EL ESPIRITU”
Ciudad Universitaria, Cd. Mx., a 08 de septiembre de 2023
COMITE ACADEMICO
DEL POSGRADO EN ECONOMIA

Pagina 2 de 2



